КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

      25. 06.2024                                     п.  Малиновка                                   №  31 - Р

О внесении изменений в концессионное соглашение

      На  основании ст. 43 Федерального закона 21.07.2025  № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», принимая во внимание согласование Заявления о внесении изменений с Антимонопольным органом Красноярского края, руководствуясь ст. 14, 17, 34 Устава Малиновского сельсовета:
1. Внести в Приложение 5 к Концессионному соглашению от  17.06.2020 № 26 следующее изменение:
 1.1. Строку № 6 таблицы № 3 приложения № 5 к концессионному соглашению № 26 от 17.06.2020, изложить в следующей редакции:

	6
	Реконструкция (модернизация) тепловой сети
	2024
	Собственные средства
1968,0
	Реконструкция тепловой сети и сети горячего теплоснабжения в четырех трубном исполнении, с заменой стального трубопровода Ду-100 и Ду-150 с применением теплоизоляционного материала - вспененный фольгированный пенополиуретан, от ТК № 8 ул. Центральная д. 1. протяженностью 100 м.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте Малиновского сельсовета https://ach-raion.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/malinovskiy-selsovet/, в информационном бюллетене «Малиновский вестник»
3.Распоряжение вступает в силу после его опубликования в информационном бюллетене "Малиновский вестник".
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

И.п.  Главы Малиновского сельсовета                                                         О.Ф.Лейман

image1.png